
 

USNESENÍ č. 32 /02/ 2017   
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 14 února 2017 

   

            SCHVALUJE:  

  

 1.  Program a ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 14. 2. 2017 – více zápis na obci. 

 2.  Obec Žižice schválení dohody o spolupráci obcí v Povodí Bakovského potoka-protipovodňové  

      opatření a zadržení vody v krajině a pověření k podpisu dohody pro starostu.  

3.   ČEZ Distribuce a Obec Žižice-smlouva odběrné místo včetně dodatku č. 1 a 2- odběrné místo   

      Luníkov – světelná signalizace a pověření starosty obce k podpisu smlouvy.  

  

                NA VĚDOMÍ :  

  

 1.   KÚ Stř. Kraj,živ.-výjimka z ochranných podmínek zvláště chráněných živočichů z důvodu       

       realizace stavby silnice 1/16 Slaný – Velvary.  

 2.   Meritum Kladno-oznámení o udržovacích prací ČEZ - oprava Vítov VN 4813 Skury.  

 3.   Měú Velvary-návrh zadání změny č. 6 ÚPM Velvary- návrh zadání – na webu města Velvary.  

 4.   Státní poz. úřad-žádost o vyvěšení-možný převod pozemku v k.ú. Žižice-vyvěšena na ÚD obce.  

 5.   p. J.Ž., Žižice-odpověď na Vaši opětovnou žádost o prodej části poz. u RD-po nových chodnících. 

 6.   WITERO, s.r.o.-žádost o proplacení faktury-Obec nebude proplácet-vše dle příkazní smlouvy. 

 7.   KÚ Stř. kraj, dopr.-rozhodnutí veř. vyhl. vydává stavební povolení-stavba silnice 1/16  Slaný –  

      Velvary, hlavní trasa - vyvěšeno na ÚD obce v termínu  24. 1. 2017 do 9.  2. 2017. 

 8.   Měú Slaný, dopr.-oznámení stavební  řízení-stavba silnice 1/16 Slaný-Velvary, vyvěšeno na ÚD. 

 9.   Měú Slaný, živ.-oznámení vodoprávní řízení-stavba silnice 1/16 Slaný-Velvary, vyvěšeno na ÚD. 

10.  Oznámení stanoviště včelstev-p. J. Smetana, Zvoleněves- pevný a přenosný bod v k. ú. Vítov.  

11.  Oznámení stanoviště včelstev -p. V. Štorková, Žižice – pevný bod v k. ú. Žižice. 

12.  Obec Žižice a Terra Prosperita-žádost o přezkum hospodaření za rok 2017 na KÚ Stř. kraj. 

13.  RD čp. 37, 39, 29 v k. ú. Osluchov-vyjádření  se k dopisu od obce ke kanalizačním řádům v obci.  

14.  ČR Hasičský sbor-ochrana obyvatel-zkouška sirén 03/2017 – nutnost nahlásit funkčnost. 

15.  UZSVM Kladno-žádost o sdělení k poz. p.č. 692 v k.ú. Žižice, dle platného ÚP- odesláno. 

16.  UZSVM Kladno-agenda-aktualizace neznámý vlastník pozemků Žižicko vyvěšeno na ÚD.  

17.  ŘSD ČR, Závod Praha-žádost o pokácení dřevin rostoucí mimo les z důvodu stavby silnice 1/16 

       Slaný-Velvary // Obec Žižice vydáno rozhodnutí - povolení, vyvěšeno na ÚD obce Žižice.  

18.  KÚ Stř. kraj, regionální odbor-rozhodnutí-se ruší a řízení se zastavuje-stavební povoleními Měú  

       Slaný pro stavbu-Věčná loviště, krematorium pro domácí mazlíčky. 

19.  Obec Žižice na ŘSD ČR-žádost o další setkání-součinnost prací v k.ú. Vítov-kanalizační řády   

       v obci a oprava průtah komunikace 1/16 v obci – termíny provádění staveb.  

20.  Obec Žižice zatím nebude provádět v budovách v majetku-průkaz energetické náročnosti.  

21.  ČOV Žižice – III. stavba pro Obec Žižice předložena žádost o změnový list ve výši 671.294, -   

       těžitelnost zeminy-Obec požaduje doložit listy od geologických zkoušek a bude další kolo jednání 

        ve smlouvě je zmínka o vyšších těžitelnostech-budou další kola jednání. Další práce na této etapě   

        budou zahájeny až to umožní počasí-oprava hlavní komunikace dle počasí co nejdříve-duben. 

22.  ČOV Žižice – IV. stavba kanalizační řády v obci Osluchov – v současné době čekáme na  

       vyjádření všech majitelů RD v lokalitě od čp. 29 až  po čp. 37-zda souhlasí, že jim řády   

        povedou přes zahrady-jak to vypadá, tak se bude provádět nové územní rozhodnutí na stavbu-  

        řešení zahrad, trasa napojení přímo na ČOV  Luníkov a další možné změny v trase z roku 2007. 

23.  Seznámení s výsledkem auditu za rok 2016 prováděl KÚ Stř. kraj – Terra Prosperita – bez závad.  

       Obec Žižice-závada-provést novou nájemní smlouvu na sportovní areál Žižicka- spolupráce  

       s advokátní kanceláří – bude vyřešeno na ZO 03/2017- potom opětovná kontrola z kraje. 

24.  Informace nový Územní plán obce Žižice- jednání na kraji k jejich připomínkám k bonitě půdy- 

        jednání vcelku úspěšné-seznámení-příprava podkladů z jednání co musí Obec doložit na kraj.   

       Dále informace k vyhodnocení připomínek, které jsme obdrželi.  



 25.  Informace ze setkání se zástupci ŘSD ČR ve Slaném, obchvat Slaný-Velvary.  

          Zahájení výběrového řízení na dodavatele 04/2017 – možné dokončení, pokud se žádný uchazeč  

          neodvolá 08/2017 – zahájení stavby 10/2017 – termín ukončení od zahájení stavby 21 měsíců. 

 26.   Oprava komunikace průtah  obcí Vítov – v současné době je přerušeno KÚ Stř. kraje stavební  

         povolení – ŘSD ČR bude vyhlašovat soutěž o nového dodavatele na stavební povolení-  

         prodloužení termínu stavby-realizace v roce 2017 nejistá.  

 27.   Informace - navážení zeminy Radary Drnov – kasárna – další možný postup - jednání.  

 28.   Příprava možných úlev platby komunální odpad a vypouštění odpadních vod na ČOV- konečná   

         podoba na ZO 03/2017.  

 29.   Info připravuje se projekt na rekonstrukci hygienického zázemí a školní kuchyně v MŠ Žižice.  

 30.   Škodní událost – poničení zděného sloupku a schodiště hospoda Žižice – jednání s Policií ČR      

        a Českou pojišťovnou.  

   

  

  

 

Usnesení vyhotoveno dne 21. 2. 2017 starostou obce Vratislavem Rubešem   ……………………… 

  

  

  

  

 Ověřovatelé zápisu Ing. Tabačár a p. Linda   ……………………………………….. 

          


